
 

 

２０２１年２月１０日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事 様 
 

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
                             地区ガバナー 進藤 義夫 

                                                  

330-A 地区アクティビティ・コンペティションブック 
ご送付および投票のお願い 

 

拝啓 初春の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。新型コロナウイルスの状況が好転しない中、クラブのご尽力に感謝申し上げます。 

さて、今期の運営方針の一つであるクラブ活性化の施策として、「３３０-Ａ地区アクティ

ビティ・コンペティション」を２月２２日（月）に開催いたしますが、今回このコンペティ

ションに応募していただいた 118 件のアクティビティを整理して、95 件のアクティビティ

をアクティビティ・コンペティションブックとしてまとめました。 

各クラブに 5 冊ずつ送付いたしますので、ぜひ皆さんでご覧いただき、クラブのアクティ

ビティのヒントにしていただければ幸いです。 

 
なお、今回大衆賞を選考するにあたり、クラブの皆さんに５票ずつ投票していただく こ

とになりました。各クラブ 5 枚の投票はがきをブックと同送いたしますので、２２日当日の

プレゼンテーション（別メールにてＺｏｏｍ視聴のご案内も発信させていただいています。）

もご参考にしていただきながら、２月２６日までに投票はがきのご投函をお願いいたします。 

 この機会にアクティビティ・コンペティションブックをクラブの活性化にもご活用く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

                                敬具 
                     


